
  

 

6614/24   el/JSP/rk 1 

 LIFE.4  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 15. února 2024 
(OR. en) 
 
 
6614/24 
 
 
 
 
SOC 106 
EMPL 59 
SAN 85 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Delegace 

Předmět: Návrh ROZHODNUTÍ RADY o jmenování jedné náhradnice Poradního 
výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za Dánsko 

  

Delegace naleznou v příloze návrh rozhodnutí Rady o jmenování jedné náhradnice Poradního 

výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za Dánsko. Toto znění se zasílá právníkům-

lingvistům, aby je finalizovali před přijetím na jednom z nadcházejících zasedání Rady. 

 



  

 

6614/24   el/JSP/rk 2 

 LIFE.4  CS 
 

PŘÍLOHA 

Návrh 

ROZHODNUTÍ RADY 

ze dne 

o jmenování jedné náhradnice  

Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví  

při práci za Dánsko 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na rozhodnutí Rady ze dne 22. července 2003, kterým se zřizuje Poradní výbor pro 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci1, a zejména na článek 3 uvedeného rozhodnutí, 

s ohledem na kandidátské listiny předložené Radě vládami členských států, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Rozhodnutím ze dne 24. února 20222 Rada jmenovala členy a náhradníky Poradního 

výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci na období od 1. března 2022 

do 28. února 2025. 

(2) Dánská vláda předložila kandidaturu na jedno volné místo, 

 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

 

                                                 
1 Úř. věst. C 218, 13.9.2003, s. 1. 
2 Úř. věst. C 92, 25.2.2022, s. 1. 



  

 

6614/24   el/JSP/rk 3 

 LIFE.4  CS 
 

Článek 1 

Náhradnicí Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci je na období končící dnem 

28. února 2025 jmenována: 

I. ZÁSTUPCI ORGANIZACÍ ZAMĚSTNAVATELŮ 

Země Člen Náhradník 

Dánsko  Christina Sodeová 

HASLUNDOVÁ 

 

 

Článek 2 

Dosud nenavržené členy a náhradníky bude Rada jmenovat později. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

 

 

V... dne... 

 

Za Radu 

předseda nebo předsedkyně 

 


	PŘÍLOHA
	Návrh ROZHODNUTÍ RADY ze dne o jmenování jedné náhradnice
	Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví  při práci za Dánsko
	Článek 3
	V... dne...

		2024-02-21T14:45:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



